
 

令和 7年 1月吉日 

地区の皆様へ                

 

岐阜県多治見土木事務所長 

 

 

交通量調査の実施について（お願い） 
 

平素は県の土木行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、土岐市下石町地内において、道路改良計画を検討するにあたって交

通量調査を下記のとおり実施させていただきます。 

皆様方にはご迷惑をおかけ致しますが、何とぞご理解とご協力を頂きますよう

お願い申し上げます。また、調査時には、通行の支障にならないように安全確保

に細心の注意を払うよう努めてまいります。 

 

記 
 
 

１．作業範囲 岐阜県土岐市下石町 地内 
（裏面の位置図参照） 

   
２．作業期間 令和 7年 1 月 中旬～ 令和 7年 3 月 下旬 
         （上記期間のうち調査日は１日間のみ） 
         時間帯：7：00～19：00            

 
３．調査会社   （株）イビソク 

担当 下見    TEL 0577-36-6319 
 
４．その他    現地作業は、多治見土木事務所が発行する身分証明書

を携帯した作業員が実施します。 
    

５．連絡先  岐阜県多治見土木事務所 
 道路課  TEL 0572-23-1111 
 担当者 苅谷、戸倉 
 

         

回覧 



位置図 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

交通量調査箇所 

(C)岐阜県 

 土岐市立 

総合病院 

N

妻木川 

（主）土岐足助線 凡例 

：交通量調査箇所 


